

# Bliv Marketingpraktikant i hjertet af Odenses kulturliv!

Er du klar til at sætte dit digitale aftryk på Odenses kulturelle hjerte? Hos Brandts Klædefabrik søger vi en kreativ og engageret marketingpraktikant med passion for webudvikling og sociale medier, som brænder for at fortælle vores historie.

## Om din nye legeplads – Brandts Klædefabrik

Brandts Klædefabrik er mere end blot en del af byens puls – det er et kreativt mødested i unikke historiske rammer. Omringet af unikke specialbutikker, kulinariske fristelser og kulturelle oplevelser, byder vi på en atmosfære, hvor hvert hjørne oser af kunst, kultur, kreativitet og kvalitet.

## Bliv en del af vores fortælling

Som praktikant indtræder du i en verden, hvor teamwork og engagement former fundamentet for vores arbejdsplads. Vi værdsætter initiativ og tilbyder et praktikforløb, hvor du bliver udfordret og får styrket dine kompetencer igennem selvstændige opgaver og stort ansvar. Du er selv med til at sætte baren for dit praktikudbytte.

## Dit udviklingsforløb

Du vil dykke ned i den digitale verden med opgaver som hjemmesideudvikling, SEO-optimering og strategisk udvikling af vores sociale medier. Dit praktikforløb vil blive krydret med samarbejder på tværs af festivaler og events, hvilket lover en bred palet af oplevelser, der vil styrke din faglige profil. Du får stor indflydelse på opgaveløsningen og du kommer bestemt ikke til at kede dig!

## Vi søger dig!

Er du en person, der møder hver opgave med entusiasme og en "kan gøre"-attitude? Har du et soft spot for digital markedsføring og kommunikerer du ubesværet på skrift og med mennesker omkring dig? Så er du måske lige den person, vi søger!

## Praktiske detaljer

Tag chancen for at blive en vigtig brik i udviklingen af Brandts Klædefabriks digitale landskab. Praktikken er ulønnet og meget fleksibel med respekt for din akademiske kalender, og du vil blive placeret i hjertet af det hele – Kedelhuset i Brandts Passage.

## Lyder dette som dit næste store eventyr?

Så tøv ikke med at sende din ansøgning til Rikke From Larsen på [rikke@brandtsklaedefabrik.dk](mailto:rikke@brandtsklaedefabrik.dk) og bliv en del af vores fortælling, hvor din indsats bliver nøglen til fælles succes!